
 

Amendement: Schrap locatie 9 uit Masterplan Wonen 
 

   

De raad van de Gemeente Voerendaal in openbare vergadering bijeen op 14 december 2023  

   

Constaterend dat:  

- Er bij de laatste infosessie over het Masterplan Wonen duidelijk geantwoord is dat slechts 50% van 

de nu groene locaties benodigd zijn om de benodigde woningen te realiseren.  

   

Overwegende dat:  

- Er grote onrust is ontstaan in Kunrade over de locatie 9 in het Masterplan Wonen  

- Dit gebied voor de toekomst zijn uitstraling dient te behouden.  

   

Besluit:  

Wij roepen op om het visiedocument Masterplan Wonen aan te passen en locatie 9 te veranderen van groen 

naar rood  zodat het gebied zijn huidige uitstraling kan behouden.  

   

En gaat over tot de orde van de dag.  

   

Raimond Franssen  

Boris Zinzen   

 


